ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /GM-UBND    Cao Lộc, ngày     tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Họp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc của dự án: Mở rộng khu tái định cư

Hoàng Văn Thụ, thị trấn Đồng Đăng, huyện Cao Lộc

Thực hiện Thông báo số 308/TB-UBND ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh về

việc kết luận giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh. UBND huyện trân

trọng kính mời:

1. Thành phần mời:

- Đồng chí Hoàng Mạnh Cường, Phó chủ tịch UBND huyện Cao Lộc;

- Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước huyện Cao Lộc;

- Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Cao Lộc;

- Ông Nguyễn Thanh Nguyên, Phó Chánh Thanh tra huyện (nguyên Giám

đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện).

- Bà Hoàng Thị Hạnh, Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch (nguyên kế

toán Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện năm 2014-2015).

- Giám đốc, cán bộ QLDA, kế toán Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện.

2. Nội dung: Tháo gỡ một số khó khăn, vướng mắc của dự án: Mở rộng khu

tái định cư Hoàng Văn Thụ thị trấn Đồng Đăng, huyện Cao Lộc.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 7 năm 2024;

- Địa điểm: Tại phòng họp số 2, Trụ sở UBND huyện Cao Lộc.

UBND huyện Cao Lộc kính mời các đồng chí đến đúng thời gian và địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2024-06-26T15:25:15+0700

		2024-06-26T15:56:26+0700

		2024-06-26T15:56:26+0700

		2024-06-26T15:56:26+0700

		2024-06-26T15:56:26+0700